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TLP140G
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

TLP140G Price

Technische Information von TLP140G

Hersteller-Teilenummer

TLP140G

TLP140G
STMicroelectronics
IC OVP TRIPOLAR TELECOM D2PAK

500 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Kategorie

TLP140G Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Schaltkreisschutz

Hersteller STMicroelectronics Beschreibung

Paket / Fall Tube Verfiigbare Menge 500
Spannung - Aus-Zustand - Spannung - Kipp 200V

Serie TLP Verpackung Tube
Verpackung / Gehduse TO-263-3, D*Pak (2 Leads + Tab), TO-263AB Anzahl der Elemente 1
Befestigungsart Surface Mount ey gettsempfindiichielisnivead 4 (ynlimited)
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant Strom - Spitzenimpuls (10 / 1000ps) 100A

Strom - Haltestrom (Ih) 150mA Kapazitat 110pF

IC OVP TRIPOLAR TELECOM D2PAK

TLP140G 500 pcs Neu und original auf Lager, TLP140G-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, TLP140G mit Garantie und Vertrauen
bestellen. Anfrage TLP140G: Info@Ariat-Tech.com
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TLP140G-Lager
TLP140G Inventar
Anfrage TLP140G

TLP140G Datenblatt

Beschreibung

HI-REL TVS AXL HP TLP13 UNI

TLP141G TOSHIBA

TLP137BV(TPLF) TOSHIBA

HI-REL TVS AXL HP TLP14 BI

HI-REL TVS AXL HP TLP13 BI

TLP148G(U.F) TOS

HI-REL TVS AXL HP TLP14 UNI

ENCLOSURE KIT FOR TLP150 PWR SUP

HI-REL TVS AXL HP TLP13 UNI

TLP148G TOSHIBA

TLP137BV TOSHIBA

TLP137 TOSHIBA

IC OVP TRIPOLAR TELECOM I2PAK

HI-REL TVS AXL HP TLP14 BI

HI-REL TVS AXL HP TLP14 UNI

AC/DC CONVERTER 12V 100W

OPTOISO 3.75KV TRANS 6-MFSOP

TLP131GR TOSHIBA

TOSHIBA SOP4 12+

HI-REL TVS AXL HP TLP13 BI

TLP140G Preis

TLP140G Digikey Lieferant TLP140G TLP140G online bestellen
TLP140G-Bild TLP140G Bild TLP140G PDF
TLP140G Datenblatt herunterladen Hersteller

TLP140G-Elektronik

Hersteller

Littelfuse Inc.

TOSHIBA

TOSHIBA

Littelfuse Inc.

Littelfuse Inc.

TOS

Littelfuse Inc.

Astec America (Artesyn Embedded Technologies)

Littelfuse Inc.

TOSHIBA

TOSHIBA

TOSHIBA

STMicroelectronics

Littelfuse Inc.

Littelfuse Inc.

Astec America (Artesyn Embedded Technologies)

Toshiba Semiconductor and Storage

TOSHIBA

TOSHIBA

Littelfuse Inc.

TLP140G-Komponenten

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

Menge

500 pcs

9911 pcs

205 pcs

500 pcs

500 pcs

1090 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

422 pcs

5700 pcs

4000 pcs

859 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

660 pcs

517 pcs

500 pcs
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